

VINUNIC

TAYLOR'S 20 YEARS OLD TAWNY NV

Art. nr 78992

Pris 499 kr

Storlek 750 ml

Producent Taylor's Port

Ursprung Douro, Portugal

Varukategori Portvin

Förlutning Naturkork

Alkoholhalt 20%

Sortiment Systembolagets beställning

Karaktär Riklig, sensuell och komplex doft med kryddor, sylt och nötiga toner med antydning av apelsinblomma och ek. Kryddig, nyanserad, mogen smak med liten, angenäm bränd ton, inslag av russin och valnöt.

Lagring Beteckningen Tawny innebär att vinet läggs på ekfat för lagring, man blandar olika åldrar och antalet år som anges på flaskan är medeltalet för blandningen - 10, 20, 30 eller 40 år. Vinet får sin läderfärg och karaktär av lagringen på ekfat, Tawny Port utvecklas inte på flaska som t ex Vintage.

Passar till Efterrätter, kanske med fikon och mandel, crème brûlée, smultron eller kanske till torkad frukt. Eller som kall aperitif sommartid...

Information Robert Parker, The Wine Advocate "It is my opinion that Taylor's tawny ports are the best of this type. When tasted against other tawnys, they all exhibit more aromatic personalities, greater fruit and ripeness, and a wonderful sweetness and length." 92 points



Om producenten

Med anor från 1692

Taylor's eller Taylor Fladgate & Yeatman som hela företagsnamnet lyder, har i mer än 300 år haft samma enkla företagspolicy: Att tillverka och sälja det bästa portvinet. Och visst har de lyckats! Det håller de flesta vinkritiker med om, bland annat Michael Broadbent som kallat Taylor's för "portvinens Latour".

Taylor's grundades redan 1692 och har genom åren också varit föregångare och innovatör inom sin speciella nisch. Det var t ex Taylor's som "uppfann" Late Bottled Vintage liksom det vita, torra portvinet "Chip Dry".

Portvinskännare världen över anser också att Taylor's intar en särställning i portvinsvärlden. En av dessa kännare, James Suckling, genomförde tillsammans med en testpanel en utvärdering av 44 Vintage portviner från toppåren 1991 och 1992. Testresultatet publicerades i den amerikanska vintidningen Wine Spectator. På första och tredje plats kom Taylor's Vintage Port 1992 respektive Taylor's Quinta de Vargellas 1991. Vargellas och Terra Feita är Taylor's två bästa vingårdar och basen i deras Vintage Port-program.

Normalt gör Taylor's Vintage Port bara vart tredje eller fjärde år. Andra år buteljeras vinerna härifrån som specifika vingårdsviner. 1991 är ett av de bästa åren under de senaste två årtiondena - i hård konkurrens med 1994, vars Vintage Port fick maximala 100 poäng när Wine Spectator provade det. Det som blivit svenskens speciella julportvin är kanske framförallt Taylor's 10 Years Old Tawny.

Vinunic

www.vinunic.se Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm +46 8 6608416